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Wszyscy Wykonawcy /  

platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-45/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa łóżek 
szpitalnych dla Oddziału Onkologii Dziecięcej, Kliniki Hematologii, Onkologii i Transplantologii 
Pediatrycznej w Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu 

 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 
 
 

DOTYCZY CZĘŚCI 1 ( Łóżko szpitalne dla dzieci w wieku do 18 lat –  29 szt. ): 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści klasę wodoszczelności IP 54 (klasa potwierdzająca ochronę przed dostępem 
do części niebezpiecznych drutem i ochrona przed pyłem oraz ochronę przed bryzgami wody z dowolnego 
kierunku)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści możliwość przedłużenia leża o 300 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 
 
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści regulację 400 – 850 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający w pkt. 27 wymagając w pkt. 6 opisu - Podczas podnoszenia wezgłowia barierka zabezpieczająca 
wezgłowie podnosi się razem z nim – ma na myśli w tym punkcie barierki tworzywowe składane na ramę leża a nie 
wzdłuż ramy łóżka, ponieważ nie ma takiej możliwości technicznej to rozwiązanie przy tym opisie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
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Pytanie 5: 

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 220V, bez sygnalizacji 
włączeni do sieci, stopień ochrony IPX6, przewód zasilający skręcony? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 6: 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w akumulator bez sygnalizacji 
jego podłączenia do sieci? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Pytanie 7: 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego długość zewnętrzną 1920 mm (+/- 
10 mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 8: 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego tylko możliwość wydłużania leża 
o 300 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga  
 
Pytanie 9: 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łózka posiadającego leże 4 – sekcyjne, w tym 3 
segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL, gładkimi, łatwo 
demontowalnymi bez użycia narzędzi, nadającymi się do dezynfekcji, leże każdego łóżka wyposażone w barierki 
boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, podczas podnoszenia wezgłowia barierka 
zabezpieczająca wezgłowie podnosi się razem z nim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 10: 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego podstawę o długości i szerokości 
adekwatnej do wymiarów zewnętrznych łóżka dla zapewnienia   maksymalnej stabilności leża w każdym jego 
położeniu bez konieczności podawania konkretnych wymiarów w cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Pytanie 11: 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną wysokości 
leża w zakresie od 440 mm do 800 mm (+/- 10 mm) gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 12: 

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną części 
plecowej w zakresie 0o – 65o (+/- 5o)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
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Pytanie 13: 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną części 
nożnej w zakresie 0o – 45o (+/- 2o)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 14: 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną pozycji 
Trendelenburga 13o (+/- 2o) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Pytanie 15: 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną pozycji 
anty-Trendelenburga 15o (+/- 2o) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony 
nóg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 16: 

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wyłączniki / blokady funkcji 
elektrycznych (na panelu sterowniczym) dla poszczególnych regulacji: 
- regulacji wysokości 
- regulacji części plecowej 
- regulacji części nożnej 
- regulacji funkcji autokontur 
- regulacji przechyłów wzdłużnych 
Elektroniczne wskaźniki informujące o zablokowanych, aktywnych funkcjach łóżka na panelu sterowniczym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 17 

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o wymiarach 160 cm x 85 cm dopasowanych 
do wymiarów leża oferowanego łóżka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 18 

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca w pokrowcu wykonanym z materiału nie 
rozciągliwego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 19 

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w barierki boczne opuszczane 
wzdłuż ramy leża o wysokości 430 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 20  

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego standardowo w barierki 
zabezpieczające leże na jego długości bez konieczności stosowania „dodatkowych barierek”?  
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                   (Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)* 
 
* Zamawiający informuje zdjęcie produktu zostało pominięte w związku z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

SWZ, bez ujawniania źródła zapytania”. Ujawnienie zdjęcia produktu mogłoby pozwolić na identyfikację 

Wykonawcy składającego wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SWZ.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 
Pytanie 21 

(Dotyczy pkt 6) Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dzieci w wieku do lat 18 z barierkami poruszającymi 
się wraz z całym leżem podczas wykonywania przechyłów? W dalszej części opisu przedmiotu zamówienia 
Zamawiający wymaga łóżka z barierkami składającymi się wzdłuż ramy leża, a więc poruszającymi się wraz z 
całym leżem.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 22 

Czy w pkt 27 opisując „Barierki wyposażone w uchwyt z system blokady umożliwiającym  odblokowywanie, 
składanie za pomocą jednej ręki  – do wszystkich łóżek”  Zamawiający miał na myśli uchwyt z przyciskiem, który 
jest wbudowany w górną poprzeczkę barierki, co jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym w tego typu 
rozwiązaniach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

DOTYCZY CZĘŚCI 2 (Łóżka dziecięce dla dzieci do 4 r.ż. o wzroście do 140 cm – 17 szt.): 

 

Pytanie 23 

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 230V zgodnie z PN bez 
diody informującej o podłączeniu do sieci? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 24 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w akumulator bez diodowej 
kontrolki informującej o stanie naładowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 25 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego długość całkowitą 1700 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 26 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szerokość całkowitą 800 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

mailto:dzp@ump.edu.pl


Opracowała: Barbara Głowacka  

nr tel. (61) 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl   

Pytanie 27 

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże o długości 1470 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 28 

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację wysokości 
leża w zakresie 730 – 1010 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 29 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną funkcję CPR za 
pomocą jednego przycisku znajdującego się na panelu sterowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

Pytanie 30 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże wypełnione płytami z 
tworzywa ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

 

Pytanie 31 

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego odległość górnej krawędzi 
segmentu pleców od szczytu głowy w każdym położeniu, również w trakcie podnoszenia o parametrze 
zapewniającym bezpieczeństwo dziecka bez konieczności podawania konkretnego parametru w cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 32 

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego panel sterowania posiadający 
specjalny przycisk bezpieczeństwa aktywujący w sposób świadomy funkcje sterowania; panel posiadający 
możliwość zablokowania funkcji (segmentu oparcia pleców, wysokości leża, pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga) oraz wyposażony w diody LED informujące o zablokowanej funkcji; przyciski oznaczone w 
wyraźny, czytelny sposób, w celu szybkiej ich identyfikacji  w chwili zagrożenia życia pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 33 

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego cztery koła o średnicy 125 mm z 
centralną blokadą, bez koła kierunkowego? 
      
   (Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)* 
* Zamawiający informuje zdjęcie produktu zostało pominięte w związku z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

SWZ, bez ujawniania źródła zapytania”. Ujawnienie zdjęcia produktu mogłoby pozwolić na identyfikację 

Wykonawcy składającego wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SWZ.  
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34 

Czy Zamawiający dopuści łóżko dla dzieci w wieku do lat 4 o szerokości całkowitej 830mm, która nie wpływa na 
walory użytkowe łóżka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dla dzieci w wieku do lat 4, które posiada tworzywowe wypełnienie leża? 
Rozwiązanie jest nowocześniejsze, trwalsze oraz łatwiejsze w utrzymaniu czystości.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
 

 

 

 
     Przesłane  informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                 
 
 
                                        
                                                                                     Z poważaniem,  
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